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Zabrze, dnia 17.01.2012r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Dotyczy :
przetargu nieograniczonego na ,, ochronę osób, ochronę i dozorowanie mienia oraz przewozu 
i konwojowania gotówki” nr: 39/PN/11.

Pytanie nr 1 

Mając na uwadze, iż wiele polis z tytułu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie związanym z ochroną osób i mienia zawiera sublimity oraz wyłączenia dotyczące konwojowania wartości pieniężnych, prosimy o doprecyzowanie czy wymagana w rozdziale VI pkt. 2 d) suma gwarancyjna powinna dotyczyć zarówno konwojowania gotówki jak i usług fizycznej ochrony osób i mienia? 

Czy w przypadku posiadania polisy zawierającej wyłączenie usług konwojowania bądź sublimit w tym zakresie poniżej 500.000 zł, zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał dodatkowe ubezpieczenie z tytułu usług konwojowania?

Odpowiedź nr 1 

Dla usługi ochrony osób, ochrony i dozorowanie mienia  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ rozdz. VI i VII dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej  i wymaga posiadania opłaconej polisy  a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na co najmniej 500 000 zł ( słownie: pięćset tysięcy). 

W zakresie przewozu i konwojowania gotówki Zamawiający dopuszcza ustalenie podlimitu z sumą 
co najmniej 100 000 zł. 

Zamawiający dopuszcza również dołączenie odrębnej opłaconej polisy a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie przewozu i konwojowania gotówki na co najmniej 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację, w jaki sposób zamawiający zamierza rozliczać się comiesięcznie 
z Wykonawcą, z którym podpisana zostanie umowa w zakresie objętym niniejszym postępowaniem? Czy będzie to miesięczny ryczałt będący 1/24 wartości umowy, czy też będzie to kwota wynikająca 
z faktycznie przepracowanych godzin ochrony w danym miesiącu?

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający przyjmuje, jako okres rozliczeniowy 1  miesiąc. Zamawiający  dopuszcza możliwość  rozliczenia umowy, co miesięcznie w wysokości 1/24 wartości umowy z zastrzeżeniem prawidłowego realizowania  umowy (wzakresie godzinowym, wykonywania służby przez osoby uprawnione i każdym pozostałym wskazanym w siwz). Tzn. przykładowo - w przypadku, jeżeli zamiast osoby z licencją  wykonawca będzie realizował  umowę za pomocą osoby bez licencji zostanie to odpowiednio rozliczone godzinowo, a ponadto Wykonawca może zostać ukarany, zgodnie z § 7  umowy. 

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga posiadania co najmniej 2 zmotoryzowanych grup interwencyjnych działających na terenie w promieniu 20 km och chronionych obiektów. Czy zamawiający pod pojęciem „grupa interwencyjna” rozumie definicję określoną w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r (Dz. U.2011 Nr 245 poz. 1462), wedle której grupa interwencyjna to co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia.

Odpowiedź 3 

Zamawiający podtrzymuje wymóg wskazany w rozdz. VI pkt 1 c, natomiast  w pkt  2 c modyfikuje zapis:

· pkt  2 c  w  rozdz. VI siwz, otrzymuje brzmienie: - „dysponuje co najmniej dwiema dwuosobowymi  zmotoryzowanymi grupami  interwencyjnymi, gotowymi  do interwencji przez całą dobę,  których czas reakcji i dojazdu do dozorowanych obiektów Zamawiającego od momentu zgłoszenia wynosi maksymalnie: 15 min w godz. od 6:00-18:00  i 10 min w godz. 
od 18:00-6:00.

W związku z powyższym Zamawiający  dokonuje następujących modyfikacji:

· -w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ),  pkt  5 otrzymuje brzmienie:  - „Wykonawca musi dysponować, co najmniej dwiema dwuosobowymi  zmotoryzowanymi grupami  interwencyjnymi, gotowymi  do interwencji  przez całą dobę,  których czas reakcji i dojazdu do dozorowanych obiektów Zamawiającego od momentu zgłoszenia wynosi maksymalnie: 15 min w godz. od 6:00-18:00  i 10 min w godz. od 18:00-6:00.

· w Załączniku nr 5 do SIWZ,  pkt  3  otrzymuje brzmienie: „Wykonawca oświadcza, że dysponuje całodobową bazą monitorowania  i kierowania, co najmniej dwiema dwuosobowymi  zmotoryzowanymi grupami  interwencyjnymi, gotowymi  do interwencji  przez całą dobę,  których czas reakcji i dojazdu do dozorowanych obiektów Zamawaijacego od momentu zgłoszenia wynosi maksymalnie: 15 min w godz. od 6:00-18:00  i 10 min w godz. od 18:00-6:00.”

Pozostałe zapisy ww. rozdz.  pozostają bez zmian.

Pytanie 4 

Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę aktualnej decyzji Urzędu Komunikacji Elektronicznej (dawniej URTiP) przydziału częstotliwości i zezwolenia na użytkowanie urządzeń radiokomunikacji. Ponadto zamawiający wymaga aby w urządzenia łączności radiowej wyposażyć pracowników wykonawcy (strażników) oraz przekazać jedno urządzenie do dyspozycji Zamawiającego w celu zapewnienia łączności z pracownikami wykonawcy. Równocześnie w Załączniku nr 5 do SIWZ w pkt. 3 wykonawca zobowiązany jest do oświadczenia, że dysponuje całodobową bazą monitorowania i kierowania, co najmniej dwiema 2-osobowymi zmotoryzowanymi grupami interwencyjnymi działającymi na terenie w promieniu 20 km od chronionych obiektów przez całą dobę (gotowymi do natychmiastowej interwencji) oraz stałą łącznością radiową. W związku z powyższym czy łączność radiowa ma mieć możliwość skutecznej komunikacji pomiędzy przedstawicielem zamawiającego a pracownikami wykonawcy którzy zatrudnieni są do ochrony wszystkich obiektów zamawiającego oraz pomiędzy strażnikami a grupą interwencyjną oraz bazą monitorowania i kierowania, a co za tym idzie pozwolenie radiowe wydane przez Urząd Komunikacji Elektronicznej obejmować musi swoim obszarem działania sieci radiowej lokalizacje wszystkich obiektów zamawiającego, promień 20 km, w którym poruszają się grupy interwencyjne oraz lokalizację bazę monitorowania i kierowania.

Odpowiedź 4

Łączność radiowa pomiędzy przedstawicielem zamawiającego, a pracownikami wykonawcy  ma umożliwić skuteczną komunikację i porozumiewanie się  w sytuacjach awaryjnych.    Pozostałe kwestie organizacyjne pozostają po stronie Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy:

· wzoru umowy - Załącznik nr 7 do SIWZ poprzez zmianę zapisu § 8 pkt 3 z: „Zamawiający zastrzega sobie, że przeniesienie wierzytelności przysługujących Wykonawcy z niniejszej umowy jest niedopuszczalne bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. 


na: „Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osoba trzecią o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania anie udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata."

- w rozdz. VII SIWZ zostaje wykreślony pomyłkowo zamieszczony  pod punktami  tekst 
o następującej treści: 

„Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku. 

Jeżeli Wykonawca  wykazuje spełnienie warunków, o których mowa w art 22 ust 1 ustawy polega na zasobach innych podmiotu „

....................................................................................................................

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o./ 

dr n. med Mariusz Kazimierz Wójtowicz 


